- śniadanie, wyjazd uczestników. 

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo zmiany programu w przypadkach od nich niezależnych. 

Na koszty związane z uczestnictwem w Mistrzostwach składają się  wpisowe oraz koszty zakwaterowania. 

1. Wpisowe wynosi 3 500,00 zł (trzy tysiące pięćset złotych) i uiszcza je każda z drużyn. W opłacie tej
zawierają się wydatki związane z organizacją turnieju (wynajęcie boisk, sprzęt piłkarski, opłata za
sędziowanie, napoje, nagrody i upominki). 

2. Koszt zakwaterowania jednego uczestnika i osób towarzyszących wynosi 690,00 zł (sześćset